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1. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞININ AMAÇLARI 

Millî Savunma Bakanlığının amacı, Türkiye Cumhuriyeti'nin bekası ve güvenliğini sağlamak 

üzere, Millî Savunma Stratejisi doğrultusunda; millî savunmanın siyasi, hukuki, sosyal, mali ve 

bütçe süreçlerini, askerî okullardaki eğitim hizmetini, Türk Silahlı Kuvvetlerinin barışta ve savaşta 

personel temini ile asker alma faaliyetlerini, silah, araç, gereç ve her çeşit lojistik ihtiyaç 

maddelerinin tedarikini, askerî fabrikalar ve tersaneler dâhil harp sanayii, sağlık ve veteriner, 

inşaat, emlak, iskân ve altyapı hizmetleri ile teftiş, inceleme ve soruşturma hizmetlerini yürütmektir. 

2. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞININ HEDEFLERİ 

Dünyanın içinden geçmekte olduğu olağanüstü çalkantılı dönemde pek çok değişik sınamayla 

aynı anda karşılaştığımız zor bir coğrafyada yaşıyoruz. 

Bu koşullarda Türkiye; sınırlarının güvenliğini sağlamak, bekasını ve ulusal menfaatini 

korumak için, etkin güvenlik politikaları üretmek, kararlı ve duyarlı davranmak, muhtemel riskleri ve 

tehditleri zamanında ve doğru algılayarak gerekli önlemleri almak, maruz bulunduğu riskler ve 

tehditler ile orantılı bir şekilde hem caydırıcı hem de etkili silahlı bir güce sahip olmak zorundadır. 

Bu kapsamda, Türk Silahlı Kuvvetlerinin; muharebe gücü ve beka kabiliyeti yüksek, azami 

ölçüde millî sanayiye dayanan, ileri teknoloji silah sistemleri ile teçhiz edilmiş, bilgi ve eğitim 

üstünlüğüne sahip, modüler, esnek ve her türlü ortamda gece ve gündüz kesintisiz görev 

yapabilecek bir kuvvet yapısına sahip olması gerekmektedir. 

Ayrıca, dünyada barışın tesisi ve idamesine yönelik ulusal ve uluslararası harekâtlarda Türk 

Silahlı Kuvvetlerinin kendisine verilecek görevleri etkin bir şekilde yerine getirmesini sağlayacak 

imkân ve kabiliyetlerin idamesi ve geliştirilmesi de önemlidir. 

Bu kapsamda, Millî Savunma Bakanlığının hedefleri; 

Türk Silahlı Kuvvetleri modernizasyon projelerini zamanında ve harekât ihtiyacını karşılayacak 

biçimde gerçekleştirmek, 

Silah ve mühimmat tedarikini sağlamak, 

Personel ve her türlü lojistik gereksinimlerini zamana, miktara ve niteliğe uygun olarak 

karşılamak, 

İlgi alanındaki tüm faaliyetleri, uluslararası ortamda yürütülecek ikili ve çok taraflı temaslarla 

desteklemek ve 

Savunma ve kalkınma amaçlı temel haritaları üretmektir. 
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3. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞININ STRATEJİLERİ 

Dünyadaki ve bölgemizdeki istikrarsızlık ve belirsizlik ortamında, risk ve tehdit odakları 

üzerinde caydırıcı etki sağlayarak, ülke güvenliğinin sağlanması, aynı zamanda bölgemizdeki 

anlaşmazlıkların barışçı yollarla çözümü, gerginliğin azaltılması, bunların silahlı çatışmaya 

dönüşmesinin önlenmesinde Türk Silahlı Kuvvetlerinin her zaman hazır olması bu çerçevede 

bölgemizde huzur ve istikrarın sağlanması güvenlik stratejimizin en önemli unsurlarından birini 

oluşturmaktadır. 

Konjonktürel gelişmeler, değişen güvenlik algılamaları ve bulunduğu jeopolitik konumu dikkate 

alındığında Türkiye; bekasının ve ulusal menfaatlerinin gereği için, caydırıcı, kararlı, risk ve 

tehditleri yok edici güvenlik politikalarını üretecek, etkili bir silahlı güce sahip olacaktır. 

Ülkemizin içinde bulunduğu coğrafya ile son zamanlarda yaşanan gelişmeleri bir arada 

düşündüğümüzde yerli ve milli savunma sanayinin geliştirilmesi her zamankinden daha önemli hale 

gelmiştir. Ülke güvenliğimize yönelik ter türlü tehdide karşı bekamızı ve güvenliğimizi teminat altına 

almak için millî savunma imkân ve kabiliyetimizi geliştirmeye devam ediyoruz. Bunu yaparken de 

yalnızca günümüzdeki savunma ihtiyaçlarını karşılamakla kalmıyoruz, geleceği inşa ediyoruz. Pasif 

bekleyiş pozisyonundan proaktif savunma anlayışına geçiş yapıyoruz. 

Modernizasyon projelerinin zamanında tamamlanabilmesi için gerekli kaynaklar bulunarak 

tahsis edilecek ve kaynakların etkin kullanımı/yönetimi sağlanacak, harekât ihtiyaçlarını 

karşılayacak nitelikteki projelerin gerçekleştirilebilmesi için kamu ve özel sektör arasında etkin 

koordinasyon çalışmaları millî imkânlar önceliklendirilerek yürütülecek ve uluslararası işbirliği 

fırsatları oluşturulacaktır. 

Türk Silahlı Kuvvetlerinin ilke ve öncelikleri çerçevesindeki niteliklere göre personel temin 

etmek ve eğitmek üzere, askerî okullar için uygun eğitim öğretim programları bilimsel yaklaşımla 

hazırlanarak geleceğin komutanları yetiştirilecektir. 

Asker alma ve seferberlik hizmetleri daha etkin ve çağa uygun yöntemler ve sistemler ile 

gerçekleştirilmektedir. 

Lojistik gereksinimlerin zamanında ve yerinde karşılanması için, teknolojik gelişmelerden 

istifade edilecek, tedarik faaliyetleri etkin ve süratli yürütülecek, uygulamalar sürekli yenilenerek 

geliştirilecektir. 

ARGE çalışmaları ile özgün ve yeni teknolojiler geliştirmek kapsamında, öncelikle ülke 

ihtiyaçlarını karşılamada temel ve ileri teknolojilere sahip, millîlik ve yerlilik oranı üst düzeyde olan 

projeler hedeflenecektir.  
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Millî Savunma Bakanlığı ilgi alanına giren faaliyetlerin uluslararası platformda desteklenmesi 

için etkin Savunma Diplomasisinin yürütülmesine yönelik olarak ilgili kurum ve kuruluşlarımız ile 

sıkı koordinasyon sürdürülecek, bu kapsamda dış temaslara devam edilecektir. 

Haritacılık alanında ülke ihtiyaçlarını karşılamak ve uluslararası ortamda etkinliğimizi artırmak 

üzere, harita bilgisini üretecek personel yetiştirilecek, bilgi üretimi için bilimsel yöntemler 

araştırılarak geliştirilecek, modern teknolojiden azami seviyede istifade edilecek, uluslararası 

faaliyetler içerisinde yer alınarak haritacılık konusundaki etkinlik artırılacaktır. 

4. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞININ VARLIKLARI 

Türk Silahlı Kuvvetleri, yurtiçi ve yurtdışında, çeşitli kışla ve ordugâhlarda konuşlanmış olup, 

kendisine tahsis edilmiş olan her türlü arazi, bina, tesis, silah, araç, gereç ve personel ile verilen 

görevleri en iyi yapabilecek şekilde donatılmış ve bu husus teşkilat ve malzeme kadrolarında 

belirtilmiştir. 

Millî Savunma Bakanlığı 2018 Yılı Bütçesi; ülkemizin bekasını ve ulusal menfaatini korumak 

için, etkin güvenlik politikaları üretme, muhtemel risklere ve tehditlere karşı gerekli önlemleri alma, 

maruz bulunduğu riskler ve tehditler ile orantılı bir şekilde hem caydırıcı hem de etkili silahlı bir 

güce sahip olma zorunluluğu dikkate alınarak hazırlanmıştır. Ülkemizin bekasının, güvenliğinin ve 

savunmasının her koşulda temin edilmesi, ordumuzun çağın gereklerine göre teçhiz edilmesi ve 

harbe hazırlık düzeyinin yükseltilmesi planlanmıştır. 

 31 Aralık 2017 tarihinde yayımlanan ve 01 Ocak 2018 tarihinden itibaren yürürlüğe giren     

7066 sayılı 2018 Yılı Merkezî Yönetim Bütçe Kanunu ile Millî Savunma Bakanlığına 40 Milyar 402 

Milyon 239 Bin TL ödenek kullanım yetkisi verilmiştir. Bütçenin ekonomik kod bazında dağılımı 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI 2018 YILI BÜTÇESİ (1.000 TL) 

  MSB Bütçesi 
Bütçe İçindeki 

Payı (%) 

01  Personel Giderleri 16.501.754 40,8 

02  SGK Devlet Primi Giderleri 2.888.833 7,2 

03  Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.329.549 50,3 

05  Cari Transferler 438.255 1,1 

06  Sermaye Giderleri 243.848 0,6 

Toplam 40.402.239 100,0 
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5. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞININ YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

Anayasamızın 117’inci maddesinde millî güvenliğin sağlanmasından ve Silahlı Kuvvetlerin yurt 

savunmasına hazırlanmasından Türkiye Büyük Millet Meclisine karşı Bakanlar Kurulunun sorumlu 

olacağı; Millî Savunma Bakanlığının, Genelkurmay Başkanlığı ve Kuvvet Komutanlıkları ile görev 

ilişkileri ve yetki alanının kanunla düzenleneceği hüküm altına alınmıştır. 

Millî Savunma Bakanlığının görev ve yükümlülükleri ise 1325 sayılı Millî Savunma Bakanlığı 

Görev ve Teşkilatı Hakkındaki Kanun’da düzenlenmiştir.  

Buna göre Millî Savunma Bakanlığı;  

a.  Millî Savunma görevlerinin, 

1) Siyasi, hukuki, sosyal, mali ve bütçe hizmetlerini, 

2)  Askerî okullardaki (harp okulları ve astsubay meslek yüksekokulları) eğitim 

faaliyetlerini,  

b.  Bakanlar Kurulunca kararlaştırılacak savunma politikası çerçevesinde, 

1) Barışta ve savaşta personel temini ile asker alma hizmetlerini, 

2)  Silah, araç, gereç ile lojistik ve ihtiyaç maddelerinin tedarik hizmetlerini, 

3)  Askerî fabrikalar ve tersaneler dâhil harp sanayii hizmetlerini, 

4)  Sağlık ve veteriner hizmetlerini, 

5)  İnşaat, emlak, iskân ve altyapı hizmetlerini, 

c.  Teftiş, inceleme ve soruşturma hizmetlerini, 

yürütmektedir. 

Millî Savunma Bakanlığı tüm bu görevlerini; Millî Savunma Bakanı’na bağlı Kara, Deniz ve 

Hava Kuvvetleri Komutanlıkları ile Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı ile bağlı, ilgili ve ilişkili kurum 

ve kuruluşları vasıtası ile yerine getirmektedir.  

Millî Savunma Bakanlığının teşkilat şeması ekte sunulmuştur. 

6. TERÖRLE MÜCADELE FAALİYETLERİ 

Ülkemizin karşı karşıya kaldığı senaryoların en vahim olanı 15 Temmuz 2016 gecesi, asker 

üniforması altındaki FETÖ mensuplarınca kalkışılan hain darbe teşebbüsüdür.  
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Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde aziz milletimizin göğsünü tanklara, uçaklara, 

helikopterlere ve ağır silahlara siper ederek bu hain darbe teşebbüsüne karşı göstermiş olduğu 

şanlı direniş, tarihimizin altın sayfaları arasında yerini almıştır. FETÖ’ye karşı mücadele devletin 

tüm kurumlarında yurt içinde ve yurt dışında kararlılıkla ve titizlikle sürdürülmektedir.  

Türkiye’nin çağımızın belâsı olan terörle mücadelesi, hem içeride hem de dışarıda pek çok 

cephede eş zamanlı olarak verilen büyük bir mücadeledir. 

Esasen, Türkiye aynı anda hem FETÖ’ye, hem DEAŞ’a, hem de PKK/PYD/YPG ve DHKP-C 

gibi dünyanın en belalı terör örgütlerinin tamamına karşı tereddütsüz mücadele etmektedir. 

15 Temmuz hain darbe teşebbüsünden takriben 40 gün sonra başlayan ve Suriye'de icra 

edilen Fırat Kalkanı Harekâtı, Türkiye’nin gücünü ve kararlılığını tüm dünyaya göstermiştir. Böylece 

Özgür Suriye Ordusu ile birlikte 243 yerleşim birimini kapsayan toplam 2.015 kilometrekarelik alan 

DEAŞ’tan temizlenmiştir. 120 bin Suriyeli kardeşimiz Fırat Kalkanı Harekâtıyla anavatanlarına 

huzur ve güven içerisinde geri dönmüştür. 

Suriye’nin bütünlüğü, siyasi birliği ve burada bir terör koridoru oluşturulmasına izin verilmemesi 

önceliğimizdir. Bu anlayışla, Rusya Federasyonu ve İran’la başlattığımız Astana Süreci, Suriye 

ihtilafına siyasi bir çözümün Birleşmiş Milletler himayesinde arandığı Cenevre Sürecini tamamlayan 

çok mühim bir inisiyatif olmuştur. Bu sayede, Suriye’nin diğer bazı bölgelerinde yürürlüğe 

konulduğu gibi, bizim için kritik önem taşıyan İdlib’te “Gerginliği Azaltma Bölgesi” ilan edilmiştir. 

Gerginliği Azaltma Bölgesinde, tarafımızdan Şubat 2018 itibariyle 6 gözlem ve kontrol noktası 

tesis edilmiştir. Toplamda 12 gözlem noktası tesis edilecek olup, bununla ilgili çalışmalar 

sürdürülmektedir. 

20 Ocak 2018 tarihinde ülkemiz sınırlarının güvenliğini sağlamak, ilk aşamada Afrin 

bölgesindeki teröristleri etkisiz hale getirmek ve bu suretle buradaki dost ve kardeş bölge halkını 

teröristlerin baskı ve zulmünden kurtarmak amacıyla Zeytin Dalı Harekâtı başlamıştır. Zeytin Dalı 

Harekâtı öncesinde Afrin’de yuvalanan terör örgütü tarafından hem Türkiye’ye hem de Fırat 

Kalkanı Harekât alanı ile İdlib Gerginliği Azaltma Bölgesindeki gözlem noktalarına 700’den fazla 

saldırı gerçekleştirilmiştir.  

Bu Harekât sadece teröristler ile bunlara ait barınak, sığınak, mevzii, silah, araç ve gereçleri 

hedef almaktadır. Uluslararası hukuk açısından meşru ve haklı olan bu Harekât aynı zamanda 

Suriye’nin toprak bütünlüğü ve birliğinin korunmasına da katkı yapacaktır. Harekât terör tamamen 

temizlenene ve ülkemiz için tehdit olmaktan çıkana kadar devam edecektir. 
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Suriye sınırında ortaya çıkan tehlikeli durum ve olası riskler sınıra ilave fiziki engeller inşa 

edilmesi ihtiyacını da doğurmuştur. Sınır Fiziki Güvenlik Sistemi Projesinin ana unsurlarını; 

modüler beton duvar, gözetleme kulesi, devriye yolu, güçlendirilmiş kafes tel, aydınlatma 

sistemleri, etkin hudut birlikleri, balon, İHA ve mobil zırhlı araçlar ile hava ve karadan gözetleme, 

akustik sensörler, uzaktan kumandalı sistemler, lazer imha edici, otomatik algılama yazılımları ve 

daha birçok teknolojik bileşen oluşturmaktadır. Ayrıca, keşif ve gözetleme sistemleri entegre 

edilecek şekilde insanlı ve insansız kuleler inşa edilmektedir. İnsanlı kulelerde askerimizin bütün 

ihtiyacını karşılayacak yaşam üniteleri bulunmaktadır. 

Ocak 2018 itibariyle, 911 kilometre uzunluğundaki Suriye sınırı boyunca teknik açıdan duvar 

inşa edilebilecek 828 kilometrelik kısımda 787 kilometrelik modüler beton duvar imalatı 

tamamlanmıştır. 41 kilometrelik modüler beton duvar imalatı ise altı ayrı bölgede sürdürülmekte 

olup şu an itibarıyla %95’lik fiziki gerçekleşme sağlanmıştır. 

7. TEDARİK HİZMETLERİ FAALİYETLERİ 

Ordumuzun ihtiyaç duyduğu mal ve hizmetlerin daha süratli, daha kaliteli, daha güvenli ve 

maliyet etkin şekilde karşılanabilmesi amacıyla gerekli düzenlemeler yapılmıştır. Ailelerinin bizlere 

emaneti olan Mehmetçiğimize en iyi şekilde bakmak bizlerin borcudur. Bu doğrultuda, askerimizin 

motivasyonunu artırıcı, damak tadına uygun, markalı ve kaliteli ürünlerin tedarikine geçilmiştir. 

 2018 yılından itibaren tedarik ihtiyacımız, öncelikle kamu kurumları ile kamu kurumu özelliği 

olan kuruluşlardan temin edilecektir. Et ve et ürünlerinin tamamı makul fiyatları ve belli bir kalite 

standardı olan Et ve Süt Kurumundan satın alınacaktır. Pirinç, bulgur, yeşil mercimek gibi hububat 

ihtiyacımız protokol kapsamında Tarım Kredi Kooperatifinden sağlanacaktır. Zeytin, zeytinyağı ve 

kuru incir Marmarabirlik ve Tariş’ten, ayçiçek yağı Trakya Birlik’ten, çay Çaykur’dan karşılanacaktır. 

Baharatların tamamı Adalet Bakanlığı Cezaevleri İş Yurtları Kurumundan temin edilecektir. 

 Ülkemizde kalite ve kurumsal ciddiyet konusunda kendini ispat etmiş üreticiler çağrılıp, 

aralarında fiyat rekabeti sağlanması şeklinde bir yöntem uygulanmaktadır. Bu yolla askerlerimizin 

yiyecek ihtiyacı hem daha yüksek kalitede hem de maliyet etkin şekilde karşılanabilmektedir.  

 Ayrıca, hazır yemek hizmeti aldığımız firmalar da burada kullandıkları malzemeleri öncelikle 

kamu kurumları ve kamu kurumu özelliği olan kurumlardan alacaklardır. 

 Ana kriterlerimiz Mehmetçiğimizin memnuniyeti ve sağlığıdır. Amacımız erbaş ve erlerin 

sağlıklı ve dengeli beslenmesidir.  
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 Güvenliğimiz için görev yapan Mehmetçiğimize en kaliteli ürünleri tedarik ediyoruz. Sınır 

Ötesi Harekâtlar ile Terörle Mücadele Harekâtlarına katılan askerlerimizin beslenme ihtiyacı daha 

önceki sınır ötesi harekâtlarımızdan elde ettiğimiz tecrübe ile hem moral ve motivasyonlarını 

yükseltici hem de günlük enerji ihtiyacını temin edecek şekilde karşılanmaktadır. 

Mehmetçiğimize, bizlerin sofrasında ne varsa, çocuklarımıza ne yediriyorsak, yerli 

firmalarımızın market raflarında bulunan, beğenilerek ve sevilerek tüketilen ürünler neler ise tedarik 

edilmektedir. 

8. SONUÇ 

Millî Savunma Bakanlığı faaliyetlerini; Bakanlığa tahsis edilmiş kaynakların; etkili, ekonomik, 

verimli ve hukuka uygun olarak kullanılması bilinciyle gerçekleştirmektedir. 

 

Bu bağlamda;  

Türk Silahlı Kuvvetleri; muharebe gücü, hareket ve caydırıcılığı ile beka kabiliyeti yüksek, ileri 

teknoloji silah sistemleri ile teçhiz edilmiş, bilgi ve eğitim üstünlüğüne sahip, modüler, esnek, kara, 

deniz, hava, uzay ve siber dâhil olmak üzere her türlü ortamda kesintisiz görev yapabilecek bir 

kuvvet ve komuta yapısına sahip olarak bölgesinde ve dünyada barışın tesisi ve idamesine yönelik 

ulusal ve uluslararası harekâtlarda kendisine verilen görevleri etkin bir şekilde yerine getirmektedir. 

Türk Milletinin desteğiyle terörle mücadelede ve yurt dışı harekâtlarda görevlerine devam eden 

Mehmetçiğimizin şerefli ve zorlu vatan görevlerini başarıyla tamamlayacaklarına yürekten 

inanıyoruz. Bizim vazifemiz ise, onları en gelişmiş silah ve teçhizat ile donatmak, her türlü 

ihtiyaçlarını en yüksek standartlarda karşılamaktır.  

 

Güçlü Türkiye, daha güçlü demokrasisi, daha güçlü ekonomisi ve daha güçlü ordusu ile 

varlığını ilelebet sürdürecektir. 

 

                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     LI) 
Nurettin CANİKLİ 

Millî Savunma Bakanı 
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BASIN VE HALKLA 

İLİŞKİLER 

MÜŞAVİRLİĞİ 

Svl.D.Bşk.

MİLLÎ SAVUNMA BAKANI

BAKAN 

YARDIMCILIĞI

Svl.Müs.Yrd.

Svl.Gn.Md.

HUKUK 

MÜŞAVİRLİĞİ

ASKERÎ ADALET 

İŞLERİ VE 

KANUNLAR 

GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ASKERALMA 

GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ

ASKERÎ 

FABRİKALAR 

GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

TEDARİK 

HİZMETLERİ 

GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ

GENEL PLAN VE 

PRENSİPLER 

GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 MÜSTEŞAR 

YARDIMCILIĞI

 MÜSTEŞAR 

YARDIMCILIĞI

 MÜSTEŞAR 

YARDIMCILIĞI

 MÜSTEŞAR 

YARDIMCILIĞI

 MÜSTEŞAR 

YARDIMCILIĞI

PERSONEL 

GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ

TERSANELER 

GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ

LOJİSTİK GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ

BÜTÇE VE MALİ 

HİZMETLER 

GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ

MUHABERE VE 

BİLGİ SİSTEM 

DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

TEKNİK 

HİZMETLER 

DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

DESTEK 

HİZMETLERİ 

DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

AKARYAKIT 

İKMAL VE NATO 

POL TESİSLERİ 

İŞLETME (ANT) 

BAŞKANLIĞI

MİLLÎ MAYIN 

FAALİYET 

MERKEZİ DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

MAKİNE VE 

KİMYA 

ENDÜSTRİSİ 

KURUMU

As.Müs.Yrd.

As.Gn.Md.

As.D.Bşk.

MSB İÇ DENETİM 

BİRİMİ 

BAŞKANLIĞI 

HARİTA 

GENEL 

KOMUTANLIĞI

HAVA KUVVETLERİ 

KOMUTANLIĞI

BAKAN 

MÜŞAVİRLERİ 

MİLLÎ SAVUNMA 

MÜSTEŞARLIĞI

TEFTİŞ KURULU 

BAŞKANLIĞI

MİLLÎ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ

KARA KUVVETLERİ 

KOMUTANLIĞI

BAKAN ÖZEL 

KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

DENİZ KUVVETLERİ 

KOMUTANLIĞI

 


